Piazza G. Marconi, 1 – 41021 Fanano (Mo)

Fanano, lì 27.03.2023

Spett.li

Consiglieri Comunali – Invio PEC

Prefettura di Modena – Invio PEC

Stazione Carabinieri di Fanano - Invio PEC

Corpo Unico di Polizia Municipale Frignano – Presidio di Sestola-Fanano-Montecreto – Invio PEC

Segretario comunale - SEDE

Oggetto: INTEGRAZIONE O.D.G. CONSIGLIO COMUNALE DEL 30.03.2023.

Si avverte che, ai sensi dello Statuto Comunale e dell'art. 24, c. 4 del vigente Regolamento del Consiglio comunale, il precedente O.d.G. del Consiglio Comunale convocato per il giorno **GIOVEDI' 30 marzo 2023 alle ore 19,30** è integrato dai seguenti punti:

ORDINE DEL GIORNO INTEGRATIVO

N	OGGETTO	PROP
9	CONVENZIONE TRA L'UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO ED I COMUNI DI FANANO,	13
	FIUMALBO, LAMA MOCOGNO, MONTECRETO, PAVULLO NEL FRIGNANO,	
	PIEVEPELAGO, POLINAGO E SESTOLA PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLE	
	FUNZIONI DI POLIZIA AMMINISTRATIVA LOCALE E DI POLIZIA MUNICIPALE TRAMITE	
	IL CORPO UNICO INTERCOMUNALE DEL FRIGNANO. APPROVAZIONE.	
10	CONVENZIONE TRA L'UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO ED I COMUNI DI FANANO,	14
	FIUMALBO, LAMA MOCOGNO, MONTECRETO, PAVULLO NEL FRIGNANO,	
	PIEVEPELAGO, POLINAGO, RIOLUNATO, SERRAMAZZONI E SESTOLA, PER LA	
	GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI IN MATERIA DI SERVIZI SOCIALI E	
	DI PROGRAMMAZIONE SOCIALE, SANITARIA E SOCIO SANITARIA. APPROVAZIONE	

Il Sindaco Muzzarelli Stefano

Originale firmato digitalmente a norma delle vigenti disposizioni